pr-W4
PREFEITURA MUNICIPAL

SAO JOÃO DA BOA VISTA
Estado de São Paulo

03 de j unho de 2.022

Exmo. Sr. Luis Carlos Domiciano

Em atençAo ao Of. n° 188/2022, referente ao Requerimento n°

182/2022, encaminhamos Oficio DCS n° 005/2022 anexo, provindo do

Departamento de Comunicaçao Social.

Renovarnos na oportunidade os protestos de estima e consideracao.

E0KC10 DO EXECUTIVO NQ

MARIA TER &IDE JESUS PEDROZA
Prefeita Municipal

A DisposIçIo U.S Vermfem
I OQ j4OtI

Pra&denI

Exmo. Sr. Vereador
LUf S CARLOS DOMICIANO
Cãmara Municipal
NESTA
NESTA.

sAo JOAO
DA BOA VISTA

dfcI4*a! —

Oflcio DCS no 005/2022

São João da Boa Vista, 3 de junho de 2022.

lima. Sr
Luis Carlos Domiciano
Presidente da Câmara Municipal de São João da Boa Vista
Rua Antonina Junqueira, n° 195,2° andar, Centro
São JoAo da Boa Vista / SP

Assunto: Resposta Oficio no 1 88/2022-pf

Prezado Senhor,

Em atendimento ao Oficio no 1 88/2022-pf, da Camara Municipal de São
JoAo da Boa Vista, no qual transcreve na Integra o Requerimento n° 182/2022,
de autoria da vereadora Joceli Marion, onde solicita ao Poder Páblico a
disponibilidade de uma plataforma digital para que as pessoas possarn buscar
informaçôes sobre os animais disponiveis para adoçao, o Departamento de

ComunicacAo Social infonna o que segue:
Já se encontra disponIvel no site oficial da Prefeitura Municipal, por meio

do link: https://saojoao.sn.gov.br/departamentos/meio-ambiente-agricultura-e-

abastecimento/setor-de-controle-anirnal,  todas as informaçoes pertinentes aos
animais disponiveis pan adoção, bern como telefones de contato do Setor de
Controle Animal, que é responsá'vel por alimentar o sistema corn as

inform açôes.
Atenciosamente,

Rtque  &dwiaynvt~os
Diretora do Departamento de Comunicação Social

Preleitura tie São Joao da Boa VistaJSP - Departamento tie Comunicacão Social
Telefone: (19) 3634-103613634-1083 1 3634-1092

Rua Marechal Deodoro, n° 366, Centro. São Joao da Boa Vista - SP, CEP 13870-223
E-mail: comunicacaosociaIcsaoioao.sp.uov.br